

Referat Bestyrelsesmøde i Klubhuset den 28/11 2023

Deltagere: Charlotte Maj Skov Jensen – Kim Dybsø – Thomas Hansen –
Mette Larsen - Michael Håkonsson.
Afbud: Karsten Staun.

Dagsorden:

1: Opfølgning på referat fra sidste bestyrelsesmøde fra 25/9 2023.
Intet at bemærke. Referat godkendt.

2: Orientering fra formanden/Siden sidst:

Nyt fra AMBA

Der har været møde i AMBA'et. Det vigtigste fra mødet var, at der i forbindelse med vinteroptagningen af bådene, var nogle uklarheder omkring arbejdsopgaverne klubberne i mellem. Det kan løses med dialog til næste gang. Men den vigtigste information fra AMBA'et var at Henrik Pihl, ønsker at fratræde som formand. Dermed skal AMBA'et på "jagt" efter en ny formand. Fra vores side, er vi kede af det, men vil naturligvis takke Henrik for den store arbejdsindsats i AMBA'ets tjeneste.

3. Arrangementer

Stander nedtagning den 28/10 2023, forløb som planlagt, og de fremmødte hyggede sig.

Aktivitetsdag den 4/11 2023. Det der var planlagt, blev klaret, og klubben er klar til at afslutte sæsonen og gøre klar til vinteren. Stor tak til de mange fremmødte medlemmer.

4. Planlægning af kommende arrangementer.

Julefrokost 1/12 2023.

De sidste ting i forbindelse med julefrokosten blev aftalt og der er godt 28 tilmeldinger. Vi glæder os.

Gløgg og æbleskiver den 10/12 2023.

Indbydelse er sendt ud til medlemmerne og Thomas ligger det på FB.

Tilmelding inden den 6/12 2023. Stor tak til Kim og Jeanne som har lovet at stå for æbleskiverne.

5. Regnskab.

Charlotte havde igen lavet et stort stykke arbejde og fremsendt regnskabet (saldobalance) til bestyrelsen, som blev gennemgået. Der er lavet de afregninger til AMBA'et og nu mangler vi bare at få afregnet og sendt faktura til de medlemmer der ikke har deltaget i arbejdsdagene og opkrævning på vinterpladserne. Michael udsender fakturaerne, samt rykker de medlemmer, der endnu ikke indbetalt det tidligere opkrævede kontingent.

6. Nyt for de andre ansvarlige.

Alle har nu afleveret oplysninger på deres forsikringer. Det holdt hårdt. Håber det bliver nemmere næste gang vi iværksætter dette initiativ.

I forbindelse med udsendelsen af kontingentopkrævningen for 2024, har vi modtaget nogle enkelte udmeldinger. Michael ajourfører medlemslisten.

Mette orienterede om, at der over det seneste år har været udlejninger i klubhuset, hvor klubhuset ikke er efterladt i den stand, som det er modtaget i. For vi fremadrettet kan opretholde standarden i vores klubhus, snakkede vi om, hvordan vi bedst kan gøre det. Flere forslag blev drøftet, f.eks. fast rengøring efter udlejning, som betales af en del af lejeindtægten, eller der betales et depositum, som kan bruges til rengøring om nødvendigt. Punktet viderebehandles på næste bestyrelsesmøde.

Næste bestyrelsesmøder

Tirsdag den 9/1 2024, kl. 18:00

Regnskabsmøde:

Fredag den 16/2 2024, kl. 17:00

Generalforsamling:

Torsdag den 29/2 2024.



Således opfattet
Michael

